detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

8. B. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Loco k-Xj Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXII, n. 86. 
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v 

DE SINTANG 

APOSTOLICA PRAEFECTURA DE SINTANG, QUAE EST IN INDONESIA, AD GRADUM 

VICARIATUS APOSTOLICI EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum, ingenti sane animi Nostri laetitia, acceperimus, qui curam uni

versi gregis a Christo habuimus, non modo in praefectura apostolica de 

Sintang magnifica esse christianae religionis incrementa, sed talia esse 

ut visum sit S. Congregationi Fidei Propagandae eandem ad vicariatus 

apostolici gradum magno cum fructu evehi posse, censuimus haec vene

rabilium Fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium consilia esse pro

banda, admotisque ad id precibus esse concedendum. Quae cum ita sint, 

post rem attente consideratam, rogatumque venerabilem Fratrem Geor

gium de Jonghe d 'Ardoye, Archiepiscopum titulo Misthiensem et olim 

in Indonesia Apostolicum Internuntium, quid super hoc sentiret; con

sensum eorum supplentes qui in hoc negotio aliquid iuris habeant, vel 

se putent habere, de Nostra summa et apostolica auctoritate, cuius ple

nitudinem habemus, haec quae sequuntur decernimus et iubemus. Apo

stolicam praefecturam de Sintang, quae est in Indonesia, ad gradum et 

dignitatem vicariatus apostolici evehimus, immutatis nomine et finibus, 

cui, uti mos est, itemque Praesuli, cui regendus obtigerit, omnia iura, 

honores, privilegia tribuimus, quae solent vicariatibus omnibus concedi, 

impositis tamen huic iisdem oneribus et obligationibus ad Vicarios Apo

stolicos spectantibus. Persuasum autem habentes novam Ecclesiam nulli 

posse aequius ac fructuosius attribuì quam iis qui eandem et nascentem 

foverunt, et suo labore, sudore florentem effecerunt : eius enim populi 

et linguam, et mores, et indolem optime noverunt ; idcirco eam regendam 

concredimus Sodalibus Mariae de Montfort, ad Nostrum tamen et huius 

Apostolicae Sedis nutum, ea spe ut nihil curae et laboris sint omissuri 

ut eam quoque populi partem, quae nondum intra Ecclesiae saepta tran

quillo animo degit, omnimodis quaerant et Dei beneficio eidem aggre

gare possint. Ut vero has Litteras Nostras exsequatur, venerabili Fratri 

Dominico Enrici mandatum damus, Archiepiscopo titulo Ancusensi et 
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in Indonesia Apostolico Internuntio, cui omnes potestates agendae rei 

facimus, cuilibet delegandas, si visum fuerit, dummodo in ecclesiastica 

dignitate constituto. Postquam autem negotium perfecerit, idem docu

menta exaranda curabit, quorum exemplum, sincere scriptum, ad S. Con

gregationem Fidei Propagandae cito mittet. Quod si fiat ut eo tempore 

quo haec decreta sint ad exitum deducenda alius Apostolicae Inter -

nuntiaturae praesit, hunc volumus persequi Nostra mandata. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum eifi-

cacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

d e r e t u r . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Apri

lis, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Ponti

ficatus Nostri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

8. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proion. Apost. 
Loco >fc P lumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXII, n. 78. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

PRAECIPUUS CAELESTIS PATRONUS RENUNTIATUR SANCTUS BENEDICTUS ABBAS